ПРОЕКТ
[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

_______ сессия ______ созыва

РЕШЕНИЕ

от _________ № _________

[bookmark: _Hlk153288569][bookmark: _Hlk35588921]О награждении Почетной грамотой
[bookmark: _Hlk129352469]Петрозаводского городского Совета Богданова В.Е.

[bookmark: _Hlk496783623]В соответствии с пунктом 7 Положения о Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14-200, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета Петрозаводский городской Совет

        РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk137108395]Наградить Почетной грамотой Петрозаводского городского Совета Богданова Виктора Егоровича за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, успешную преподавательскую и научно-исследовательскую работу, активное участие в реализации национальной политики в Республике Карелия, а также за большой личный вклад в подготовку управленческих кадров.
[bookmark: _Hlk193443724]

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                Н.И. Дрейзис

Проект подготовлен депутатами Петрозаводского городского Совета

Пояснительная записка к проекту решения
«О награждении Почетной грамотой
Петрозаводского городского Совета Богданова В.Е.»

	Настоящий проект решения Петрозаводского городского Совета внесен на рассмотрение депутатов Петрозаводского городского Совета в соответствии с пунктом 7 Положения о Почетной грамоте Петрозаводского городского Совета, утвержденного Решением Петрозаводского городского Совета от 16.12.2022 № 29/14-200, на основании ходатайства Председателя Петрозаводского городского Совета.

Приложение:
- ходатайство Председателя Петрозаводского городского Совета о награждении почетной грамотой;
[bookmark: _Hlk216178193][bookmark: _Hlk216185658][bookmark: _Hlk137108326]- обращение Карельского филиала РАНХиГС, содержащее краткие сведения о кандидате (характеристика).

Председатель
Петрозаводского городского Совета                                                Н.И. Дрейзис

image1.png